
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 
ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
27 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2017թվականի N 52 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 27.09.2017ԹՎԱԿԱՆԻ ԹԻՎ 8 
ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> ՀՀ օրենքի 12 հոդվածի 
պահանջներով, համայնքի ավագանին որոշում է՜ 

Հաստատել Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի ավագանու 27.09.2017թվականի թիվ 
8 հերթական նիստի օրակարգը՝ 

1. Հոկտեմբերի 1-ին <<Տարեցների միջազգային օրվա կապակցությամբ>> 
Լճաշեն համայնքի 85 և անց տարեցների դրամական օգնություն 
տրամադրելու մասին /Զեկ.՝ Կ. Մարգարյանը/ 

2. Ուսուցչի օրվա առթիվ Լճաշենի Աշոտ Տեր-Գրիգորյանի անվան 
միջնակարգ դպրոցի, <<Լճաշենի մանկական արվեստի դպրոց>> 
ՀՈԱԿ-ի մանկավարժներին հուշանվերներ տալու մասին: /Զեկ. Կ. 
Մարգարյանը/ 

Հարցման կարգով լսված հարցեր 

1. Լճաշեն համայնքի մի խումբ սոցիալապես անապահով ընտանիքներին 
դրամական օգնություն տրամադրելու մասին: /Զեկ.՝ Կ. 
Մարգարյանը/12.09.2017թ, 19.09.2017թ, 20.09.2017թ, 26.09.2017թ 

2. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի <<Լճաշենի մանկական 
արվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ-ի 2017-2018թթ ուս. տարվա համար 
վարձավճարների չափ սահմանելու և պետության կողմից 
տրամադրվող անվճար տեղերը բաշխելու մասին /Զեկ. Մ. Մովսիսյանը/ 
01.09.2017թ 

3.  Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի վարչական սահմաններում 
գտնվող 05-040-0208 ծածկագրի հողամասից միավոր առանձնացնելու 
մասին /Զեկ. Գ. Խաչատրյանը/ 20.09.2017թ 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.5.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 
ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
27 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2017թվականի N 53 

ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 1-ԻՆ <<ՏԱՐԵՑՆԵՐԻ ՄԻՋԱԶԳԱՅԻՆ ՕՐՎԱ>> ԿԱՊԱԿՑՈՒԹՅԱՄԲ 
ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 85 ԵՎ ԱՆՑ ՏԱՐԵՑՆԵՐԻ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ 

ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ:   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 
մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի 
մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 28-րդ հոդվածի II բաժնի 1-ին կետի զ ենթակետի , 
<<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 10-րդ հոդվածի 2-րդ և 3-րդ կետի , 18-րդ 
հոդվածի 4-րդ կետի, և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու կանոնակարգը 24-րդ կետի, 
ավագանու 20.01.2017թ թիվ 4-Նորոշման դրույթները և հիմք ընդունելով համայնքի 
ղեկավարի 26.09.2017թ թիվ 90 որոշման դրույթները, ավագանին որոշում է` 

1. Համայնքի վրաչական բյուջեի Այլ նպաստների պահպանման ծախսերի 
բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4729-ից հատկացնել 
690.0 հազար դրամ դրամական օգնություն Լճաշեն համայնքի 85 և անց 
տարեցների, թվով 46 հոգի, յուրաքանչյուրին 15000-ական դրամ./ կից 
ցուցակ/: 

2. Առաջարկել համայնքի ղեկավարին տալ համապատասխան 
հանձնարարականներ վերը նշված գործընթացը կազմակերպելու 
համար: 

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

http://192.168.5.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 
ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
27 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2017թվականի N 54 

ՈՒՍՈՒՑՉԻ ՕՐՎԱ ԱՌԹԻՎ ԼՃԱՇԵՆԻ ԱՇՈՏ ՏԵՐ-ԳՐԻԳՈՐՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ 
ԴՊՐՈՑԻ, <<ՄԱՆՉՈՒԿ>> ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ-Ի, <<ԼՃԱՇԵՆԻ ՄԱՆԿԱԿԱՆ ԱՐՎԵՍՏԻ 

ԴՊՐՈՑ>> ՀՈԱԿ-Ի ՄԱՆԿԱՎԱՐԺՆԵՐԻՆ ՀՈՒՇԱՆՎԵՐՆԵՐ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ:   

Ղեկավրվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 41 հոդվածի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 20.01.2016թ 
թիվ 3-Ն որոշման, համայնքի ղեկավարի 26.09.2017թ թիվ 92 որոշման դրույթները, 
համայնքի ավագանին որոշում է` 

1. Ուսուցչի օրվա կապակցությամբ Լճաշենի Աշոտ Տեր-Գրիգորյանի 
անվան միջնակարգ դպրոցի, <<Մանչուկ>> մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի և 
<<Լճաշենի մանկական արվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ-ի մանկավարժներին 
թվով` 65 ուսուցչի տալ հուշանվերներ, համաձայն կից ցուցակի 

2. Համայնքի վարչական բյուջեի  բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 
/ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություն / հոդված 4269-ից 445,0 
հազար դրամ հուշանվերներ ձեռք բերելու համար: 

3. Առաջարկել համայնքի ղեկավարին տալ համապատասխան 
հանձնարարականներ օրենքով սահմանված կարգով գործընթացը 
կազմակերպելու համար 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

http://192.168.5.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 
ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
27 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2017թվականի N 55 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <<ԼՃԱՇԵՆԻ ՄԱՆԿԱԿԱՆ ԱՐՎԵՍՏԻ 
ԴՊՐՈՑ>> ՀՈԱԿ-Ի 2017-2018ԹԹ ՈՒՍ. ՏԱՐՎԱ ՀԱՄԱՐ ՎԱՐՁԱՎՃԱՐՆԵՐԻ ՉԱՓ 

ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ԵՎ ՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ ՏՐԱՄԱԴՐՎՈՂ ԱՆՎՃԱՐ ՏԵՂԵՐԸ ԲԱՇԽԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 
մասին>> օրենքի 16 հոդվածի 26-րդ կետի, 31 հոդվածի 1 կետի պահանջներով, ավագանին 
որոշում է 

1. <<Լճաշենի մանկական արվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ-ի 2017-2018թթ ուս. 
տարվա համար ամսական վարձավճարի չափ սահմանել. 

 դաշնամուր - 3000 դրամ 
 շվի- 2000 դրամ 
 կլառնետ - 2000 դրամ 
 դուդուկ - 2000 դրամ 
 դհոլ - 2000 դրամ 
 շեփոր - 2000 դրամ 
 վոկալ - 2000 դրամ 
 Նկարչական - 1000 դրամ 

2. Ուժը կորցրած ճանաչել համայնքի ավագանու 16.09.2016թ թիվ 68 որոշման 2-րդ կետը: 

3. Պետության կողմից <<Լճաշենի մանկական արվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ-ին տրամադրվող 3 
անվճար տեղերում ընդգրկել արվեստի դպրոցի լավագույն սովորող սաներին:  

4. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.5.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
27 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2017թվականի N 56 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԻ ԽՈՒՄԲ ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԸՆՏԱՆԻՔՆԵՐԻ 
ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման 
մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի 
մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 28-րդ հոդվածի II բաժնի 1-ին կետի զ ենթակետի , 
<<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 10-րդ հոդվածի 2-րդ և 3-րդ կետի , 18-րդ 
հոդվածի 4-րդ կետի, և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու կանոնակարգը 24-րդ կետի, 
ավագանու 20.01.2017թ թիվ 4-Նորոշման դրույթները, համայնքի ավագանին որոշում է՝ 

Հաշվի առնելով, որ Լճաշեն գյուղի բնակիչներ Համբարձումյան Գայանեի, Սարիբեկյան 
Ամալյայի, Պետրոսյան Հերմինեի, Ղարիբյան Ռիտայի, Բզնունի Մերինեի, Գասպարյան 
Էդմոնի, Գասպարյան Գայանեի, Թադևոսյան Վազգենի, Խաչատրյան Արթուրի, Սմբատյան 
Աննայի ընտանիքները գտնվում են սոցիալական ծանր պայմաններում, ուստի համայնքի 
վարչական բյուջեի Այլ նպաստների պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 
ծրագիր 51 հոդված 4729 հատկացնել 440.0 հազար դրամ դրամական օգնություն 

 Համբարձումյան Գայանեին - 50000 դրամ 
 Սարիբեկյան Ամալյային - 30000 դրամ 
 Պետրոսյան Հերմինեին - 30000 դրամ 
 Ղարիբյան Ռիտային - 40000 դրամ 
 Բզնունի Մերինեին - 50000 դրամ 
 Գասպարյան Էդմոնին - 50000 դրամ 
 Գասպարյան Գայանեին - 50000 դրամ 
 Թադևոսյան Վազգենին - 50000 դրամ 
 Խաչատրյան Արթուրին - 40000 դրամ 
 Սմբատյան Աննային - 50000 դրամ  

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  



7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.5.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 
ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
27 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2017թվականի N 57 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՀՄԱՆՆԵՐՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ 
05-040-0208 ԾԱԾԿԱԳՐԻ ՀՈՂԱՄԱՍԻՑ ՄԻԱՎՈՐ ԱՌԱՆՁՆԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով <<Իրավական ակտերի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 20-

րդ հոդվածի 1-ին կետի, <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 2-րդ մասի, Հայաստանի Հանրապետության 

հողային օրենսգրքի 3-րդ հոդվածի 1-ին կետով,  համայնքի ավագանին  որոշում է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն 

գյուղական համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող հողերի 

գլխավոր հատակագծում ՝05-040-0208 ծածկագրի հողամասից 

/նշանակությունը՝ գյուղատնտեսական/ առանձնացնել միավոր 0.14825 

հա՝ հետագայում օտարելու համար: 

2. Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն 

գյուղական համայնքի ղեկավարին՝ ձեռնարկել սույն որոշումից բխող 

անհրաժեշտ գործառույթների իրականացումը: 

Կողմ -9  

1. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԼԻԼԻԹ 

2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ՌԱՖԻԿ 

3. ԴԱՆԻԵԼՅԱՆ ԱՐԹՈՒՐ 

4. ԶԱՔԱՐՅԱՆ ՆՎԵՐ 

5. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

6. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ՍՈՒՍԱՆՆԱ 

7. ՍԱՐԻԲԵԿՅԱՆ ԱՐՄԻՆԵ 

8. ՍԻՄՈՆՅԱՆ ԱՐՄԵՆ 

9. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ ՀԱԿՈԲ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

Համայնքի ղեկավար`                                     ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

http://192.168.5.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee
http://192.168.5.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee

